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Kruunu Herkku

Forpackningens innehall, varde

- 10 Days

Artikelbenamning

Varumark Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Kycklingbiff 2kg

Regulated Name

2000 Gram kycklingbiff Kycklingbiff

GTIN Identifiering Tillverkningsland
06430078912136 6923 Finland Lada
Shelf life Total lifespan Opened lifespan

Forpacknings- /kollityp, kod

Var lackra kycklingbiff har fatt ett nytt smakrikt recept. Vi tillagar denna saftiga kycklingbiff av inhemsk kycklingfars som vi kryddar med aromatisk vitlok, chili,
basilika och svartpeppar. | vart férnyade recept anvander vi ocksa riven ost och gradde, vilket ger biffen en mjuk konsistens och fyllig smak. Produkten ar

laktosfri och glutenfri. Kruunu Herkku — handlagad mat fran Juva, med karlek till ravaror.

Ingrediensforteckning

Kycklingkétt 50% (Finland), pastériserad helagg (dgg), laktosfri gradde, rivad
ost, vatten, potatisflingor, kycklingbuljong (salt, maltodextrin, aromer,

Anvandningsinstruktioner for konsument

ugn, pa halster eller grill.

Overfér produkten till ett varmebestandigt karl innan den varms upp. Varm i

Forvaring under +6°C

Forvaringsinstruktioner for konsument

Jjastextrakt, kycklingkott och -fett, I6kpulver, I6kjuicekoncentrat, socker, krydda, Temperature MIN:2°C  MAX: 6 °C
solrosolja), krossad vitlok (vitlok, vatten, socker, vitvinsvinager,
konserveringsmedel (E211)), paprikapulver, salt, chili, svartpeppar, vegetabilisk
olja (rybs/raps). Forpackad i en skyddande atmosfar. Laktosfri, glutenfri.
Allergentyp
Spannmal som innehéller Kraftdjur Agg o Fisk Jordnétter Sojabonor Mjolk 0
gluten - Innehéller - - - Innehaller
Nétter (eng: tree nuts) Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller sulfit Lupin Blétdjur

Naringsdamne  Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 195 Kilocalorie (international table), 817 Kilojoule
Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy
Fett 13,0 Gram
Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Varav mittat fett 6,2 Gram
Website www.kruunuherkku.fi
Kolhydrat 2,6 Gram
Email myynti@kruunuherkku fi
Varav sockerarter 0,6 Gram
Telefon 020 792 4256
Protein 18,5 Gram
Salt 1,1 Gram
lactose 0,01 Gram
Forpackningsmérken

Preparation Serving
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